



Rajiv Gandhi University of Knowledge Technologies

(A.P. Govt. Act 18 of 2008 & Telangana Govt. Adaptation G.O.Ms No.29)

Basar, Nirmal District., Telangana State – 504107, India.

Telephone: 08752-255344, Tele Fax: 08752-255355. Website: www.rgukt.ac.in.

RGUKT/UG Admissions/Web/2019 /04

Date: 18/06/2019

UG Admissions into 6 Year Integrated B.Tech Program for the Academic Year 2019 – 20

WEBNOTE

It is to inform all the applicants who have claimed reservation under Physically Handicapped (PH) category that the physical verification of the candidates, along with their certificates, will be held at RGUKT – Basar on 27.06.2019 at 8:00 AM.

The applicants are requested to bring the PH related Original Certificates to attend before the Medical Board constituted for the purpose. The candidates may note that mere attending certificate verification does not guarantee a seat.

The counseling for the selected candidates will be held on 01.07.2019 and communication to this effect will be given to the candidates through a webnote on University website and through a message to the registered mobile of the candidates.

The candidates shall attend the counseling with ORIGINAL DOCUMENTS of PH. The remaining certificates may be photocopies.

వెబ్ నోట్

దివ్యాంగుల (PH) కేటగిరీలో దరఖాస్తు చేసుకొన్న అభ్యర్థులందరూ ఆల్జీయూకేటీ , బాసరప్రాంగణంలో తేది: **27.06.2019** నాడు, ఉదయం **8:00** గంటలకు ధృవీకరణ కొరకు తమ దివ్యాంగుల (PH) ఒరిజినల్ సర్టిఫికేట్లతో పాటు మెడికల్ బోర్డ్ ఎదుట తప్పక హాజరు కావాలి. సర్టిఫికేట్లు ధృవీకరణ కొరకు హాజరైన అభ్యర్థులందరికీ సీటు గ్యారంటీ కాదు. సర్టిఫికేట్లు ధృవీకరణ తర్వాత ఎంపికైన అభ్యర్థులకు తేది: **01.07.2019** నాడు కౌన్సిలింగు జరుపుతారు.

సర్టిఫికేట్లు ధృవీకరణ/కౌన్సిలింగుకు హాజరుకానటువంటి అభ్యర్థులు ప్రవేశం పొందే అవకాశాన్ని కోల్పోతారు.

అభ్యర్థులు తమ దివ్యాంగుల (PH) ఒరిజినల్ సర్టిఫికేట్ల మరియు ఇతర సర్టిఫికేట్ల జిరాక్స్ కాపీలతో నిర్దేశించిన తేదీ నాడు తప్పక హాజరు కావాలి.

బాసర

సం/-

ఉప కులపతి